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Hållbart och klimatsmart Huddinge - Huddingeförslag  
 
Klimat- och stadsmiljönämndens beslut 
Klimat- och stadsmiljönämnden beslutar att anta förvaltningens tjänsteutlåtande, 
daterat den 18 november 2021, som sitt remissvar till kommunstyrelsen på 
Huddingeförslaget rörande ett hållbart och klimatsmart Huddinge. 

  

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut 
Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskott överlämnar ärendet utan eget 
ställningstagande till klimat- och stadsmiljönämnden. 
 
Sammanfattning 
Klimat- och stadsmiljönämnden har av kommunstyrelsen fått en remiss av ett 
Huddingeförslag rörande ett hållbart och klimatsmart Huddinge. Förslagsställaren 
anser att Huddinge kommun blir en föregångskommun genom att sätta klimat- och 
miljömål och nå dem. Huddinge kommun har redan i dag ett flertal ambitiösa mål 
men det saknas vissa delar för att uppfylla dem.  
 
Huddingeförslaget redovisar fyra olika förslag. Bland annat bör Huddinge kommun i 
det pågående arbetet med en klimatstrategi koppla en klimatbudget som visar 
uppsatta mål för kommunens utsläpp samt ta fram en handlingsplan för hur målen ska 
nås och som bör omfatta kommunens alla verksamheter och bolag. 
 
Miljö- och bygglovsförvaltningen tycker att det är positivt att det finns ett brett, 
ambitiöst och insiktsfullt engagemang i hållbarhetsfrågor hos kommuninvånarna. I 
kommunens Mål och budget och miljöprogram finns idag långsiktiga mål rörande 
växthusgaser och koldioxidavtryck per invånare som mäts årligen, vilket till stora 
delar möter förslagsställarens intentioner med Huddingeförslaget.  
 
Många av förslagen arbetar kommunen med idag och en del är nya områden som det 
kommer att satsas på framöver. Det finns även i kommunens översiktsplan ett antal 
insatser listade med bäring på klimatpåverkan. Allt med målet att människans 
påverkan på klimatsystemet ska kunna hanteras. Inte minst utifrån ett barnperspektiv 
då det är de unga som har mest att vinna på ett effektivt hållbarhetsarbete med 
ambitiösa mål. 
 
Överläggning 
Christian Ottosson (C), Anders Lönroth (MP) och Björn Karlsson (M) yttrar sig i 
ärendet innan överläggningen förklaras avslutad. 
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